
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 25.07.2024  року  № 116
смт. Більшівці

Про врегулювання роботи
діловодів Кінашівського
старостинського округу

З метою забезпечення ефективної роботи по наданню послуг жителям
Кінашівського старостинського округу, керуючись ст.40 глави ІІ Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет селищної
ради вирішив:

1.Встановити графік виходу на  роботу діловодів

ПІП Місце роботи Години роботи
Гнатишин Євгенія Миронівна Адмінбудинок с.

Кінашів
Понеділок-четвер 8.00-17.15 год
П’ятниця 8.00-16.00 год
перерва на  обід 12.00-13.00 год

Багира Лідія Михайлівна Адмінбудинок с.
Жалибори

Понеділок , середа 8.00-17.15 год.
перерва на  обід 12.00-13.00 год

Багира Лідія Михайлівна Адмінбудинок с. Курів Вівторок ,четвер 8.00-17.15 год.
перерва на  обід 12.00-13.00 год
п’ятниця  8.00-16.00 год
перерва на  обід 12.00-13.00 год

Багира Марія Михайлівна Адмінбудинок с.
Жалибори

Вівторок,четвер 8.00-17.15 год.
перерва на  обід 12.00-13.00 год

Багира Марія Михайлівна Адмінбудинок с.
Поділля

Понеділок, середа 8.00-17.15 год.
перерва на  обід 12.00-13.00 год
п’ятниця  8.00-16.00 год
перерва на  обід 12.00-13.00 год

2.Контроль за виконанням  даного рішення  поставити на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Костів О.П.

Селищний голова                                      Василь  САНОЦЬКИЙ


